℞. *Opium minutim ac frustillatim concisi* ℥iv. *succi cydoniorum tepidi recentis lb* iv. *vel lb v.* *pond. civ.*

Stent in loco moderate calido per octiduum, aut decem & amplius dies, donec penitus fermentarint, postea tincturae per colum trajectæ adde

Cinamomi opr. caryophyllorum, *nucis myristica singul.* ℥j. *vel ℥jss.*

Stent bene clausa per triduum, quatrimum, vel, quod melius, integram hebdomadam in digestionem; perque filtrum trajectus liquor in vase terreo super vaporis balneo ad extracti fere spissitudinem, aut quancunque tenuiorem, si stillatum exhiberi debeat, evaporet; tandem adde quoque

Croci optimi tenuissime triti ℥ij. vel ℥iij. aut e-
iusdem extracti, quantum tot uncia suppeditant.

Fiantque inde, si spissius sit extractum pilulæ,
quarum dosis à gr. l. usque ad IV. si vero liquidius
sit, eiusdem guttæ V. VI. usque ad X. & amplius
sumantur.

Nihilominus tamen præ omnibus ex regno ani-
mali et vegetabili paratis anodynis, metallorum &
fossilium in supremo puritatis gradum evecta & si-
xata aurea sulfura laudanda veniunt.

Extremè bono cum fructu omnia emollientia & hu-
mediantia medicamenta cum dictis adhiberi possunt,
qualia sunt flores chamæmeli, radix ac folia althææ,
flores liliorum alborum cum radicibus, folia & semen
hyoscyami, nuclei persicorum, semen melonum, papa-
veru, crocus, castoreum, pinguedo canina, humana,
buiyum, iac, meconium s. opium galbanum cum variis
oleo, unguentis, emplastris & cataplasmatibus, ex his
vel aliis simili modo operantibus simplicibus con-
fectis.

Ex his jam adductis variis remediis, plurimos,
præter jam citatos, medicamentorum formulæ &
compositiones in commodiorem & temporalem e-
tiam usum, secundum artem paratæ, in officinis
pharmacuticis prostant: e. g. theriaca Andromachi,
Astruciatum Democratis, electuarium de ovo Maximili-
iani Imperatoris, diascordium Fracastorii confectio alchem-
icæ confectio Orvietana, pulvis rubens Pannonius, con-
fectio & species de byzantho, species liberantis, pulvis
comitis heronæ de Kent in Monconysii itinerum tom.
III. ac medicina experimentalis Digbeana tom. I.
descriptus; hujus æmulæ pila regia Wesseri, aqua
theriacalis refrigerans Riverii, spiritus theriacalis Pa-
racelsi, tinctura bezoardica Michaelis aut Danielis Lu-
dovici, hujusque mixtura simplex, aqua prophylactica
Amstedamensis, & alia plurima, ut hic recensentur,
minus necessaria.

Verum quia egregias quoque virtutes possidet
confectio nostra alexipharmaca, eiusdem conficiendi
modum hic inferere nobis placuit, ut sequitur: